2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsSieho Ziactva

Gula [3kg] - Mladsi zZiaci

Dubnica nad Vahom 01.05.2017

Startovna listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 2:23

NR 16,73 ERNEST Filip Slavia Trenéin o.z.

Lider 38,00 AO Olympia Povazska Bystrica

(175) Gula [3kg] - Mladsi ziaci
#  Sté. Meno

BINDER David
HUCAN Peter
GANDEL Dominik
OBROCNIK Martin
HRADNANSKY Tobias
LUKA David

BRUNO Michal

Pocet pretekarov: 7
Start: 01.05.2017 11:00

Nar.

2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005

SVK  20.09.2008
SVK  22.04.2017

Klub / Krajina

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazska Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
CVC Liptovsky Mikulas

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Nové Mesto nad Vahom
Dubnica nad Vahom
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4,99
521
592
6,21
6,51
7,09
7,60

PB

4,99
521
6,35
6,21
6,51
7,09
7,60

Rekordy

Start



	(175) Guľa [3kg] - Mladší žiaci

